Johannes Buc de Lijt promisit Gerardo Witmeri XXII aude scilde seu valorem et XIII placke mediatim Petri ad cathedram et mediatim Johannis proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 272v 16 do 14-07-1390.

Ghiselbertus van den Hazenbossche zvw Maechelinus droeg over aan Egidius zv

Willelmus Cuper 65 Hollandse gulden, aan hem beloofd door Henricus Stevens soen schoenmaker.

Ghiselbertus van den Hazenbossche filius quondam Maechelini sexaginta quinque Hollant gulden promissos sibi ab Henrico Stevens soen sutore prout in litteris supportavit Egidio filio Willelmi Cuper cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1178 f 272v 17 do 14-07-1390.

Ghisbertus zvw Theodericus Proeft van Empel verkocht aan Henricus van den Borne ½ morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd op den Rullen, beiderzijds tussen voornoemde Henricus van den Borne.

Ghisbertus filius (dg: Th) quondam Theoderici Proeft de Empel (dg: .) dimidium iuger terre situm in jurisdictione de Merewijc in loco dicto op den Rullen inter hereditatem Henrici van den Borne ex utroque latere coadiacentem (dg: ut dicebat) in ea quantitate qua (dg: ibid) ibidem situm est ut dicebat vendidit dicto Henrico van den Borne promittens warandiam tamquam de hereditate ab aggere et censu libera et obligationem deponere. Testes datum supra.

1178 mf8 B 10 f. 273.

in crastino Margarete: donderdag 14-07-1390.

BP 1178 f 273r 01 do 14-07-1390.

Henricus van den Borne verhuurde aan Johannes Haijken een stuk land, in Meerwijk, ter plaatse gnd ten Hosteden, tussen Hubertus Danen soen enerzijds en voornoemde Johannes Haijken anderzijds, voor een periode van 20 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (za 25-12-1389), per jaar voor 7 Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, belast met cijzen, maasdijken en zegedijken, en met 2 schreden maasdijk in Meerwijk, ter plaatse gnd Spojen, aan voornoemde Henricus van den Borne behorend. Huurder zal de dijken in goede staat houden.

Solvit Henricus. Solvit Johannes.

Henricus van den Borne peciam terre sitam in jurisdictione de Meerwijc ad locum dictum ten Hosteden inter hereditatem Huberti Dan[en] soen ex uno et inter hereditatem Johannis Haijken ex alio locavit dicto Johanni (dg: Heij) Haijken ab eodem ad spacium XX annorum (dg: datam presentium) post nativitatis Domini proxime (dg: futurum) #preteritum# deinceps sine medio sequentium possidendam anno quolibet (dg: pro) dictorum #XX# annorum pro septem Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum XX annorum nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis censibus aggeribus Mose et zegediken ad 'se spectantibus et cum duobus mensuris dictis screden aggeris Mose sitis in (dg: in 'dicta) jurisdictione in loco dicto Spojen ad dictum Henricum van den Borne spectantibus et alter repromisit #super omnia# et quod ipse dictos aggeres dicto spacio pendente in bona dispositione observabit. Testes datum supra. (dg: et erit una littera pro Henrico). #Testes Gerardus et W in festo Margarete crastino Margarete.

BP 1178 f 273r 02 do 14-07-1390.

Johannes van Gheffen kramer beloofde aan Everardus Buc voller 105 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes de Gheffen institor promisit Everardo Buc fulloni (dg: centum et) centum et quinque Gelres gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 273r 03 do 14-07-1390.

Johannes van Hedel van Empel en zijn kinderen Amelius en Johannes verkochten aan Gerardus Roest een stuk land, in Meerwijk, ter plaatse gnd die Sluiskamp, beiderzijds tussen voornoemde Gerardus Roest. Willelmus zv voornoemde Johannes van Hedel zal afstand doen.

Johannes de Hedel (dg: van) de Empel #Amelius et Johannes eius liberi# (dg: u) peciam terre sitam in jurisdictione de Merewijc in loco dicto die Sluijcamp inter hereditatem Gerardi Roest ex utroque latere coadiacentem in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Gerardo Roest promittentes warandiam tamquam de hereditate ab aggere et censu libera (dg: pro) et obligationem deponere (dg: de testes datum supra) et quod ipsi Willelmum filium dicti Johannis de Hedel super dicta pecia terre ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1178 f 273r 04 do 14-07-1390.

Willelmus van Nuwelant beloofde aan Elizabeth dvw Bartholomeus gnd Meus van Berghen 8½ dobbel mottoen, 55 gemene plakken voor 1 dobbel mottoen gerekend, met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Willelmus de Nuwelant promisit Elizabeth filie quondam Bartholomei dicti Meus de Berghen octo et dimidium dobbel mottoen scilicet LV (dg: g) gemeijn plakken pro quolibet dobbel mottoen computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Gerardus et Goes datum supra.

BP 1178 f 273r 05 do 14-07-1390.

Willelmus die Meester zvw Willelmus die Meester verkocht aan Lambertus smid van Middelrode een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Meester bv verkoper enerzijds en kvw Johannes Meester oom van verkoper anderzijds, reeds belast met (1) de grondcijns, (2) een b-erfcijns van 10 schelling aan de priesters in Den Bosch, (3) 1 oude schild aan Cristianus bakker, (4) een b-erfpacht van 1 mud rogge, (5) een b-erfcijns van 40 schelling geld, beide laatste aan de koper.

Willelmus die Meester filius quondam Willelmi die Meester hereditarie vendidit Lamberto fabro de Middelrode hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditatem Johannis Meester fratris venditoris ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Meester avunculi dicti venditoris ex alio promittens super (dg: habita et habenda) warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: hereditario censu X solidorum quatuor et dimidio) censu domini fundi et hereditario censu X solidorum presbitris in Busco (dg: d et et XL solidis dicto emptori) et uno aude scilt Cristiano (dg: fabr) pistori et hereditaria paccione unius modii siliginis et hereditario censu XL solidorum monete dicto emptori prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.